Summa proventus stolaris *floreni 17 denarii 46*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 48 denarii 30*

Summa utriusque *floreni 66 denarii 16*

14^{to} A Nobilibis hic nullis existentibus parochus stolam nullam desumit, adeoque

15^{to} Ex eandem ratione stola eorundem cessat

16^{to} Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet introductionum copulationis et sepulturae ordinariae invicem stola istius qui per aversionem aliquid sive in naturalibus sive parata contribuere velint non dantur nobiles neque libertini

17^{mo} Reliqui vero parochiani malunt inhaerere praxi et usui hactenus observato

Cantor in eadem matre Zaritso

1^{mo} Domus cantoris lignea sat commoda in fundo dominali per semet ipsum erecta *[fol. 191r]*

2^{do} Cantor habet proventus ex fundo intravilano unius currus foeni capace *denarios 45*

Ex Agris arabilibus ad unam calcaturam ad metretas Posenienses 6. reductis dempto labore araturae videlicet occationis et pretio seminis prosperat *florenum 1 denarios 30*

Ung vármegye

Alia vero calcatura semper in vervacto relicta	
Ex Pratis ad duos currus foeni dempto laborum mercede	<i>florenum 1</i>
A Parochianis Numero 70. per mediam metretam Poseniensem quamlibet a denariis 15. computando efficit	<i>florenios 17 denarios 30</i>
Inquilini Numero 5. singulus praestat metretam Poseniensem unam quartam computando a denariis 7 1/2 facit	<i>denarios 37 1/2</i>
Ex reliquis sub hoc puncto in normativo declaratis nihil	
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 21 denarii 22 1/2</i>
3 ^{to} Nobiles quemadmodum nulli in nec ad praemissas praestationes concurrunt	
4 ^{to} Ex stola annue percipit utpote	
A Baptismate Numero 15. per denarios 3	<i>denarios 45</i>
A Copulatione Numero 4. per denarios 6	<i>denarios 24</i>
A Sepultura Seniorum Numero 5. a denariis 24	<i>florenos 2</i>
A Sepultura Iuniorum Numero 6. a denariis 12	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda per denarium 1	<i>florenum 1 denarios 10</i>
Summa proventus stolaris	<i>floreni 5 denarii 31</i>
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 21 denarii 22 1/2</i>
Summa utriusque	<i>floreni 26 denarii 53 1/2</i>

Caeteroquin in punctis comprehensorum quo ad cantorem nulla consideratio
Aedituus nihil aliud beneficium percipit praeter quam quod a contributionali et
dominalibus laboribus sit immunis

Andreas Kovejsak Parochus Poroskoviensis et Vice Archi Diaconus Turiensis
manu propria

[fol. 192r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia Mater de nomine

Turja Bisztra¹⁶²

ab immemorabili erecta

1^{mo} Dominus Terestris est Illustrissimus Dominus Antonius Klobositzki Romano Catholicae religionis

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{tio} Animae Confessionis capaces ritus hujus quippe Graeco Catholicae Numero 307. Romano Catholicis vel alterius cujuscunque religionis nullis isthic existentibus

4^{to} Coloni hujates Numero 38. mediarum sessionum

5^{to} Nullum hic oratorium acatholicorum neque minister

6^{to} Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem

7^o Ecclesia Graeco Catholica lignea sumptibus parochianorum olim erecta ruinae proxima interno ornatu et suppellectilibus necessariis utcunque provisa animarum circa 200 capax

8^{vo} Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae vel legatis vel uti nullis

Ex Criptis, pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus protenuitate provident parochiani, caeteroquin plebei

10^o Domus parochialis lignea stramine tecta per parochum Gregorium Legezam propriis sumptibus erecta, duobus cubiculis camera et atrio provisa

11^o Parochus habet annue proventus

Ex Fundo intravilano tamquam nullo nihil

Fundo item extravilano non existente pariter percipit nihil

Lignatio focalis e silvis dominalibus libera effert

florenos 3

A parochianis Colonorum Numero 38. singulus praestat annuae mediam metretam

Posoniensem siliginis quam a denariis 21 computando *florenos 13 denarios 18*

Totidem hospites item Avenae singulis per mediam metretam Posoniensem a denariis 15 computando effert *florenos 9 denarios 30*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 25 denarii 48

12^{mo} Nobiles et Libertini nullam hic habent mansionem ad intertentionem parochi nullatenus concurrunt

162 Turjasebes (1903-ig Turjabisztra), Тур'я Бисгра [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: Bisztri, Turjai esp. ker.; Cat1792: Turjabisztra, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Turjabisztra, Turjai esp. ker.

13^{to} Ex stola annue percipit signanter

A Bapismate et Introductione Numero 15 singulam a denariis 21

florenos 5 denarios 15

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 8

florenos 2 denarios 16

A Sepultura Seniorum Numero 5 per denarios 51

florenos 4 denarios 15

[fol. 192v]

A Sepultura Iuniorum Numero 4. a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Summa proventus stolaris parochi

floreni 13 denarii 22

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 25 denarii 48

Summa utriusque

floreni 39 denarii 16

14^{to} A Nobilibus et Libertinis veluti hic loci nullis parochis desummit stolam nullam hinc

15^{to} Stola Nobilium annue efficit nihil, hac etiam ratione

16^{to} Pro casu abrogandae stolae Baptismi videlicet utriusque ordinis introductionum copulationis et sepulturae ordinariae invicem stolae istius qui per aversionem aliquid sive in naturalibus sive parata contribuere velint non dantur nobiles neque libertini

17^{mo} Reliqui vero parochiani malunt inharere usui hactenus observato

Cantor in Matre Turja Bisztra

1^{mo} Domus cantoris in cespitio propriis sumptibus erecta

2^{do} Cantor habet proventus ex Fundis per dominium terrestrem non excisis nullum, a parochianis colonorum 38. singulus praestat per mediam metretam Poseniensem mixturae a denariis 18. computando effert

florenos 18 denarios 54

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum cantoris per se

3^{io} Nobiles quemadmodum hic loci nulli sunt ita et ad praemissas praestationes nullatenus concurrunt.

4^{to} Ex stola percipit annue signanter

A Bapismate Numero 15 per denarios 3

denarios 45

A Copulatione Numero 2. per denarios 6

denarios 12

A Sepultura Seniorum per denarium 24

florenos 2

A Sepultura Iuniorum Numero 4 per denarium 12

denarios 48

Summa proventus stolaris cantoris

floreni 3 denarii 46

Summa proventus fixorum cantoris

floreni 12 denarii 52

Summa utriusque

floreni 16 denarii 30

5^{to} A Nobilibus veluti hoc loci nullis nihil, ideoque

6^{to} Stola Nobilium efficit nihil

7^{mo} Pro casu etiam abrogandae stolae solitae invicem illius per aversionem nullus Nobilium et Libertinorum contribueret quidquam

8^{vo} Reliquis vero parochianis praeplacet penes antiquum usum manere.

Aedituus ibidem nulla alia beneficia habet praeter quam quod ab oneribus publicis sit immunis

[fol. 193r]

Praenominata matris filialis est de nomine

Ung vármegye

Polena¹⁶³

una circiter hora a matre distat

1^{mo} Domini Terestres sunt Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusitzki et Regio Camerale Domini Unghvariense

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{tio} Animae in hac filiali confessionis capaces Numero 199.

4^{to} Coloni ritus hujus quippe Graeco Catholici Numero 28. mediarum sessionum

5^{to} Nullum hic oratorium acatholicorum neque minister

6^{to} Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem, nominati autem domini terestres ab invicem divisi

7^o Ecclesia Graeco Catholica lignea olim parochianorum sumptibus erecta, sed jam ab vetustatem ruine proxima animarum circa 100. capax interno ornatu et necessariis supellectilibus utcumque provisa

8^{vo} Ecclesia habet proventus nullos

9^{mo} Pro casu autem insufficientis Ecclesia proventus necessitatibus ejus parochiani protenuitate concurrunt

11^{mo} Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundis parochialibus veluti nullis nihil

A parochianis colonorum Numero 28. singulus praestat per metretam Poseniensem mixturae a denariis 36 computando effert *florenos 15 denarios 24*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 15 denarii 24*

13^o Ex stola percipit annue utpote

A Baptismate et Introductione Numero 6. per denarios 21 *florenos 2 denarios 6*

A Copulatione unius Rhenensis floreni 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

A Sepultura Seniorum 3 per denarios 51 *florenos 2 denarios 33*

A Sepultura Iuniorum Numero 4. per denarios 24 *florenum 1 denarios 36*

Summa proventus stolaris parochi *floreni 7 denarii 23*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 15 denarii 24*

Summa utriusque *floreni 22 denarii 47*

14^o Nobilibus et Libertinis nullis isthic residentibus stola illorum quoque nulla

15^o Stola Nobilium annue efficit hinc

16^o Pro casu abrogandae stolae solitae invicem hujus qui per aversionem sive in naturalibus sive in parata contribuere velint nemo est ex nobilibus et libertinis

17^o Reliqui vero parochiani malunt inharere priori consuetudini

[fol. 193v]

Cantor in eadem Filiali

1^{mo} Domus cantoris per parochianos non ita pridem erecta lignea illius statui sat commoda

163 Turjamező (1903-ig Turjapoljana), Тур'я Поляна [UA], Kárpátontúli terület Percsenyi járás; Conscriptio1741: Poleno, Turjai esp. ker.; Cat1792: Turjapolena (Turjabisztra filiája), Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Tótpolyána (Turjabisztra filiája), Turjai esp. ker.

Ung vármegye

2^{do} Cantor habet proventus ex fundis tam quam nullis nihil a parochianis colonorum Numero 28. singulus praestat per mediam metretam Poseniensem mixturae a denariis 18. computando effert *florenos 7*

Summa proventuum fixorum cantoris per se

4^{to} Ex stola percipit signanter

A Baptismate Numero 6. per denarios 3

denarios 18

A Copulatione unius a denariis 6

A Sepultura Seniorum 3 a denariis 24

A Sepultura Iuniorum 4 a denariis 12

denarios 48

Summa proventus stolaris cantoris

floreni 2 denarii []*

Summa proventuum fixorum cantoris

floreni 7 denarii []*

Summa utriusque

floreni 10 denarii []*

Caeterorum in punctis comprehensorum quoad cantorem nulla consideratio

Aedituus nihil aliud beneficii percipit praeter quam quod a contributionali et dominalibus laboribus sit immunis

Andreas Kovejsak Parochus Poroskoviensis et Vice Archi Diaconus Turiensis manu propria

[fol. 196r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia Mater de nomine

Vulsinka¹⁶⁴

ab immemorabili erecta

1^{mo} Dominus Terestres est Regio Camerale Dominium Unghvariense

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{io} Animae confessionis capaces ritus hujus sunt Numero 148. qui Graeco Catholicae Romano vero Catholici, vel alterius cujuscunque religionis nulli isthic dantur

4^{to} Coloni hujates Numero 18. sunt sessionum mediarum

5^{to} Nullum isthic oratorium actaholicorum neque minister

6^{to} Nobiles vel Libertini nulli

7^o Ecclesia Graeco Catholica lignea olim parochianorum sumptibus erecta sed jam ob vetustatem ruinae proxima, Animarum circa 150 capax necessariis superlectilibus (!), utcunque provisa

8^o Habet annue proventus ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex Criptis pulsu campanarum marsupiali, vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident parochiani

10^o Domus parochialis lignea stramine tecta sat commoda ante annos circa 3 parochianorum sumptibus erecta

11^o Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo per Dominum Regio Camerale sibi assignato, unnam (!) integram sessionem efficiente, signanter autem ex fundo intravillano qui arboribus fructiferis destitueretur adeoque solum falcabili dempto labore falcaturae unum et medium currum foeni efficiente

florenum 1 denarios 30

Extravillanis vero et quidem terris arabilibus post fundualibus ad unam calcaturam ad 10. metretam Poseniensem avenae capacibus alia semper calcatura, in vervacto relicta, inquantum singulum jugerum post singulam metretam Poseniensem duplum procreare prosperaretur mercede laboris quippe terrae araturae quam libet unius metretae Poseniensis capacem a denariis 10 et occationis a denariis 5 praetio denique seminis ordinarii utpote avenae ex quo triticum et siliginem terra

164 Egreslát (1903-ig Vulsinka), Вільшинки [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: Ursinkaÿ, Turjai esp. ker.; Cat1792: Vulsinka, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Vulsinki, Turjai esp. ker.

haec sterilis firmatione haud produceret singulae metretae Psoniensis a denariis 30 computando supputatis post singulum jugerum unius cubuli capax titulo lucri denariis 30 aasumendo fructus eorum constitueret *florenos 5*

Ex Pratis demum respectu singuli currus foeni mercede laboris pariter supputata titulo lucri post quatuor falcastra, quem libet currum a denariis 45 computando provenirent *florenos 3*